ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 007 - 24 DE MAIO DE 2023 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: BD033B5A5815F0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL -

Câmara Municipal de Jacobina do Piauí-PI
Avenida Vereador João Almeida, s/n- Bairro - Centro

Jacobina do Piauí CEP: 64755-000

CNPJ: 00.955.236/0001-81

E-mail: camaramundejacobina@gmail.com

PORTARIA N.º 07/2023, de 24 de maio de 2023.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO
DE TÉCNICO OPERACIONAL DO PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Presidente da Câmara Municipal de Jacobina, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica do Munícipio e o Regimento Interno
da Câmara, DETERMINA:

Art. 1° Fica NOMEADO a senhora Cleidiane Rodrigues de Carvalho, portadora do CPF:
347.776.308-46, para o cargo de provimento em comissão de Técnico Operacional do
Portal da Transparência da Câmara Municipal de Vereadores, com vigência a partir de
01 de junho de 2023, em conformidade com a legislação em vigor.

§ 1° O presente cargo tem por finalidade a prestação de serviço como Técnico
Operacional desta Casa legislativa, exercendo as atividades de alimentação de
informações no Portal da Transparência, que pode ser acessado através do seguinte link:
https://www.jacobinadopiaui.pi.leg.br/.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Jacobina do Piauí, em 24 de maio de
2023.

Vereador Elis Campos Rodrigues Silva

Presidente